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Viktig informasjon til deg som skal ha fagprøve 
 
Fagprøven regnes som en avsluttende eksamen, og når det er gjort avtale om når og 
hvor prøven skal gjennomføres, må du møte til oppsatt tid og på avtalt sted. Dette 
gjelder for alle som skal ta prøve. 
Hvis du ikke kan møte når du skal, må du snarest mulig gi beskjed til prøvenemndas 
leder! 
 
 
Hva skjer hvis du ikke møter opp, eller avbryter prøven underveis? 
Prøven din blir registrert med Ikke – møtt og sendt tilbake til fylkeskommunen 
Du må dokumentere fraværet ditt f.eks gjennom sykmelding (ikke egenmelding), jf. 
Forskrift til opplæringsloven, § 3-57. 
Fristen er 3 uker etter at du har fått melding fra Rogaland fylkeskommune. 
 
Lærling 
Hvis du er lærling melder bedriften deg opp til ny prøve så snart som mulig. 
 
Lærling som ikke har gyldig dokumentasjon på fraværet, mister retten til ny prøve 
som lærling. Da må du selv ta en ny teorieksamen, skaffe deg ekstra praksis og 
melde deg opp til ny prøve selv. Du må også betale prøveavgift. Din arbeidsgiver er 
ikke lenger forpliktet til å legge til rette for prøve. Du følger altså 
praksiskandidatordningen. 
 
Praksiskandidat 
Hvis du er praksiskandidat og ikke møter på prøven til avtalt tid eller på avtalt sted, 
må du på samme måte som en lærling dokumentere fraværet, normalt gjennom 
sykmelding. 
 
Praksiskandidater som ikke har gyldig dokumentasjon på fravær, må melde seg opp 
til ny prøve og betale ny prøveavgift som ved 2. gangs prøve. 
 
Hva skjer hvis du avlyser den avtalte prøven før oppstart? 
Hvis prøvenemnda ikke får tak i deg eller at du sier at du ikke kan ta fagprøven til 
avtalt tid, kan prøvenemnda registrere prøven din som avlyst. De samme kravene til 
dokumentasjon gjelder som for ikke møtt til prøve. Hvis du eller din bedrift ser at 
tidspunktet for prøven blir vanskelig, ta kontakt med prøvenemnda for å foreslå en ny 
dato. 
 
Vitnemål 
Husk at du må ha bestått fagprøven og fullført læretiden før du får vitnemål fra oss. 
Praksiskandidater får normalt kompetansebevis innen 3-4 uker etter at prøven er 
avlagt. 
 
Hvordan foregår fag- eller svenneprøven? - Rogaland fylkeskommune (rogfk.no) 

 
Hilsen Rogaland fylkeskommune 

https://www.rogfk.no/vare-tjenester/skole-og-utdanning/opplaring-i-bedrift/larling-og-larekandidat/fagprove-svenneprove-eller-kompetanseprove/hvordan-foregar-fag-eller-svenneproven/

